
 

 
 
 
 
 

FNSS SABER 25 Uzaktan Komutalı Kuleyi Yeni Tasarımıyla İlk Kez IDEF2021’DE 

Sergiliyor 

FNSS, tasarım çalışmalarına 2018 yılında başladığı SABER 25 Uzaktan Komutalı Kuleyi (UKK), yeni 
tasarımı ile IDEF 2021’de sergiliyor. SABER 25 UKK, FNSS’nin kendi öz kaynakları ile, Ar-Ge Merkezi 
tarafından, sözleşmeye bağlı olmadan, mevcut ve geleceğin güvenlik ortamı göz önünde tutularak 
geliştirilmiştir. SABER 25 UKK, sonradan zırhlandırılan patlayıcı yüklü veya silahlandırılmış hafif taktik 
araçlarla birlikte Zırhlı Muharebe Araçları ve Zırhlı Personel Taşıyıcılara karşı etkin bir sistem olarak öne 
çıkarken, piyade ve diğer dost unsurların operasyon bölgesinde ihtiyaç duyduğu etkin ve hassas ateş 
gücünü temin eder. SABER 25 UKK,  aynı zamanda eski nesil personel taşıyıcı ve zırhlı muharebe 
araçlarının ömür uzatma modernizasyon çalışmalarında aracın ateş gücünü tamamlayacak ideal bir 
sistemdir. 

Farklı ülkelerin silahlı kuvvetlerine, uzun yıllardır çok sayıda teslim ettiğimiz Keskin Nişancı 
(Sharpshooter) ve SABER tek-kişilik kulelerimizin insansız versiyonu olan SABER 25 UKK, tek kişilik, orta 
kalibre ve elektrik tahrikli bir kuledir. Yüksek ateş gücü ve vuruş performansı sağlayan 25 mm çift 
beslemeli otomatik top ve 7.62 mm makineli tüfek ile teçhiz edilmiş olan SABER  25 UKK, optimize 
edilmiş boyut ve düşük ağırlığıyla, 4x4’ten 8x8’e kadar tekerlekli ve paletli tüm zırhlı muharebe 
araçlarına entegre edilebilecek şekilde tasarlanmıştır.  

Yüksek yerlilik oranı hedeflenerek geliştirilen kulede, FNSS tarafından tamamen özgün olarak 
geliştirilen elektrikli takat ve atış kontrol alt sistemleri, yerli alt yüklenicilerin desteği ile nihai halini 
almıştır.  
 
SABER25 UKK sepetsiz yapısıyla entegre edildiği zırhlı muharebe aracının iç hacminin genişlemesini 
sağlamaktadır. Kule tahrik sistemi, atış kontrol, beka ve ateş gücü alanlarında en son teknolojileri 
barındırmaktadır.  

SABER 25 UKK’nın öne çıkan özellikleri; 

 İnsansız/sepetsiz kule olması 

 Araç iç faydalı hacminde sağladığı avantaj 

 Düşük boyut ve ağırlık  

 Müşteri ihtiyacına göre artırılabilir balistik koruma seviyesi 

 Yüksek yerlilik oranı 

 Açık mimariye sahip olması (kuleye akustik uyarı, lazer uyarı gibi sensör sistemleri kolaylıkla 

entegre edilebilir) olarak sıralanabilir.  

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

VATANI KORUYANLARIN HİZMETİNDE!..  

 

DÜNYANIN GÜVENDİĞİ VE SAYGI DUYDUĞU TÜRK SAVUNMA ŞİRKETİ  

FNSS, ihtiyaca özel, etkin, güvenilir ve yenilikçi paletli ve tekerlekli zırhlı araçlar tasarlayan, üreten ve 

alanında dünya liderleri arasında kabul edilen bir kara savunma sistemleri firmasıdır. Ürünleri, farklı 

ülkelerdeki kullanıcılar tarafından tercih edilen FNSS, bugüne kadar, binlerce zırhlı muharebe aracını 

kullanıcılarına teslim etti. FNSS’nin yarattığı geniş ürün ailesi; 15 ton sınıfında paletli zırhlı araçlardan 

orta ağırlık sınıfı tanka; 4x4’ten 8x8 taktik tekerlekli zırhlı araçlara; seyyar yüzücü hücum köprüsünden 

zırhlı istihkâm iş makinesine ve insanlı ve uzaktan komutalı kulelere kadar uzanıyor.  

YARATICI ÇÖZÜMLERLE KATMA DEĞER YARATIYOR  

FNSS, yetkin ve dinamik kadrosu ile tasarımdan ürün desteğine kadar, tüm ürün yaşam döngüsü 

boyunca, yenilikçi çözümler sunuyor. Kendini durmaksızın yenileyen FNSS, 1990’da üretimine 

başladığı araçları, kullanıcı ihtiyaçları çerçevesinde sürekli güncel tutmayı başardığı gibi modern 

muharebe sahasının ihtiyaçlarını karşılayacak, yeni nesil insanlı ve insansız kara sistemlerini 

tasarlamayı ve üretmeyi de sürdürüyor. Dünya pazarlarına en yenilikçi, en modern ve en yüksek 

teknolojili çözümleri sunan FNSS’nin, paletli araçlarda KAPLAN; tekerlekli araçlarda ise PARS ürün 

ailesi, geleceğin kullanıcı beklentilerini şekillendiren yeni nesil zırhlı araçlar olacak. 

KULLANICI ODAKLI ÇÖZÜMLERİ HAYATA GEÇİRİYOR  

FNSS, kullanıcının her talebini, ayrı bir proje olarak ele alıyor. Kullanıcının özel ihtiyaçlarını dinliyor ve 

her kullanıcıya, ihtiyacını tam olarak karşılayan özel  çözümler oluşturuyor. FNSS bunu sahip olduğu 

tasarım ve ürün bilgisi, esnek süreçleri, ve kendisi gibi esnek olan iş ortakları ve tedarik zinciri 

sayesinde başarıyor. FNSS mühendisliği, ortaya çıkardığı yenilikçi çözümleriyle çok özel ihtiyaçları 

adresleyen ürünlere hayat veriyor. Bu platformlar, FNSS’nin, kullanıcısını anlayan ve hedef odaklı 

çözüm sunan iş yapış tarzının en güncel örnekleri arasında yer alıyor.  

GELECEĞE GÜVENLE BAKIYOR  

FNSS ürünleri, performanslarını, kullanıcılarının gerçekleştirdiği ayrıntılı kabul testlerinin ötesinde, 

muharebe sahasında da ispat etmiş çözümleri ile öne çıkıyor. Kullanıcı memnuniyetine çok uzun 

vadeli bakan FNSS, teslim ettiği ürünlerin ömür devrinin ötesine geçebilmesini ve bu süreçte ortaya 

çıkabilecek yeni ihtiyaçlara da çözüm üretebilmesini olanaklı kılan, güvenilir iş birlikleri kurmasıyla da 

fark yaratıyor. Bu niteliği sayesinde FNSS, büyük projelere imza attığı ülkelerde; yerli iş gücü 

istihdamı, yerel tedarik zinciri kurulması ve teknoloji transferiyle önemli ölçüde ekonomik katma 

değer yaratıyor. Türk savunma sanayisinin milli bir değeri olan FNSS, 30 yılı aşkın bilgi birikimiyle tüm 

paydaşlarına yaratıcı çözümlerle değer katmaya devam ediyor.  
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